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Szanowni Państwo 

 

Wstąpienie do Unii Europejskiej w dniu 1 maja 2004 roku otworzyło przed naszym krajem ogromne 

możliwości. Zyskaliśmy między innymi dostęp do wspólnotowych funduszy. W okresie finansowania 2004 – 

2006 Polska doskonale poradziła sobie zarówno z pozyskiwaniem, jak i wydatkowaniem Unijnych dotacji. 

Pieniądze te przyspieszyły ekonomiczny, gospodarczy i społeczny rozwój naszego kraju. Z unijnych środków 

korzystają przedsiębiorcy, organizacje pozarządowe, sektor publiczny i samorządy. Realizowanych jest wiele 

istotnych projektów i inwestycji. Budowane i remontowane są drogi, modernizowane połączenia kolejowe, 

ogromne środki przeznaczono na rozbudowę infrastruktury sieciowej i zapewnienie dostępu do 

szerokopasmowego Internetu, wspierana jest nauka, przedsiębiorczośd i innowacje. Unia Europejska 

wspiera również przemiany zachodzące w rolnictwie. Mimo to nadal istnieją obszary, do których pomoc 

trafia w niewystarczającym stopniu. 

Inwestowanie w system oświaty na poziomie gmin i powiatów jest równie istotne, jak budowa 

autostrad, mostów czy oczyszczalni ścieków. W ramach trwającego okresu programowania (2007 – 2013) 

dostępne są środki Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (POKL) przeznaczone między innymi na 

wspieranie rozwoju oświaty w regionach. Projekty realizowane w ramach Priorytetu IX POKL mają na celu 

poprawę jakości szkolnictwa ogólnego i zawodowego oraz wzmocnienie potencjału kadry dydaktycznej. O 

pieniądze w ramach Priorytetu IX mogą ubiegad się szkoły i organy prowadzące. Niestety, jak wynika z 

naszych obserwacji i konsultacji z pracownikami jednostek odpowiedzialnych za przyznawanie funduszy – 

wiele najbardziej potrzebujących szkół i organów prowadzących szczególnie na terenach wiejskich ma 

problemy z pozyskaniem dotacji. Wnioski przygotowywane samodzielnie przez szkoły są na ogół niskiej 

jakości (informacja uzyskana od pracowników WUP i Urzędów Marszałkowskich). W efekcie znacznie 

częściej pomoc uzyskują nie najbardziej potrzebujące placówki, lecz te, które korzystają z usług 

komercyjnych firm Consultingowych. Firmy takie profesjonalnie przygotowują wnioski o dofinansowanie i 

mają przez to dużą skutecznośd, jednak najczęściej ich pomoc ogranicza się jedynie do napisania wniosku. 

Szkoły i organy prowadzące, które nie mają doświadczenia w rozliczaniu projektów zostają zostawione 

„same” co powoduje, że często mają problemy właśnie przy rozliczaniu kolejnych transz dotacji (na co 

również zwracają uwagę pracownicy WUP i Urzędów Marszałkowskich. 

Międzynarodowe Centrum Szkoleo i Kompetencji Sp. z o.o. oferuje Paostwu zupełnie inne 

rozwiązanie. Pragniemy Paostwu pomóc w pozyskaniu środków na rozwój oświaty w Paostwa regionie. 

Nasze wsparcie nie będzie się ograniczało do napisania wniosku. W ciągu kilkuletniej współpracy ze 

szkołami i organami prowadzącymi w województwach lubelskim, wielkopolskim, łódzkim, podkarpackim i 

mazowieckim wypracowaliśmy efektywny i przyjazny model wsparcia jednostek oświatowych. Model ten 

obejmuje wszystkie etapy pozyskiwania, wydatkowania i rozliczania dotacji. Przede wszystkim pomożemy 

Paostwu we właściwym zdiagnozowaniu potrzeb edukacyjnych. Kolejnym etapem jest przygotowanie 

wniosku o dofinansowanie projektu (na tym etapie cały czas konsultujemy się z Paostwem i uwzględniamy 

wszelkie uwagi). W przypadku gdy wniosek zostanie zakwalifikowany do dofinansowania pomagamy 

Paostwu w przygotowaniu niezbędnych dokumentów i w procesie negocjacji oraz podpisania umowy. Na 

etapie realizacji projektu Pomagamy w zarządzaniu i rozliczaniu projektem. Prowadzimy jego promocję i 

ewaluację. Dostarczamy profesjonalne szkolenia i możliwośd certyfikacji. Pomagamy również przy 

rozliczaniu projektu. Nie pobieramy żadnych opłat, lecz wspólnie z Paostwem realizujemy poszczególne 

zadania w projekcie.  
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Nasza oferta zawiera projekty skierowane do uczniów i nauczycieli. W ramach projektów oferujemy 

między innymi: dostosowane do Paostwa potrzeb szkolenia informatyczne oparte na certyfikacji ECDL lub 

ECCC (dowolna tematyka i poziom zaawansowania), zajęcia językowe (dowolny język i poziom 

zaawansowania, możliwośd certyfikacji TELC), zajęcia pozalekcyjne z dowolnych przedmiotów, zajęcia 

sportowe i  koła zainteresowao dla uczniów (np. plastyczne, teatralne itp.) – zgodnie z Paostwa potrzebami, 

doradztwo zawodowe i psychologiczne dla uczniów, wyjazdy edukacyjne (do muzeów, teatrów, itp.), 

odrębne projekty możemy przygotowad dla nauczycieli (kursy doszkalające, zwiększające kompetencje) i 

uczniów szkół zawodowych. W ramach jednego prostu możemy objąd wsparciem wszystkie placówki 

oświatowe podlegające danemu organowi prowadzącemu (np. gmina, powiat). Możemy również 

przygotowad projekty dla poszczególnych szkół. Szczegółowe informacje uzyskają Paostwo od naszego 

pracownika. Liczymy na owocną współpracę. 
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